
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rohingya, Sayıların Ötesine Geçen Tekrarlanan Bir Trajedidir 

 

Haber:  

Bengal Körfezi'nde yaşanan insani felaket; kurtuluş ve güvenlik arayışı için 
umutsuzca çıktıkları yolculukta onları taşıyan teknenin alabora olmasının 
ardından çoğu Müslüman Rohingyalılardan oluşan 200'den fazla göçmen 
denizde kaybolmuştur. İlk bilgiler, kayıp kişilerin çoğunun, zulüm ve yerinden 
edilmekten uzak daha güvenli bir yaşam arayışında olan kadınlar, çocuklar ve 
erkeklerden oluştuğuna işaret etmektedir. 

 

Yorum:  

Üzücü ve bir o kadar da korkunç olmasına rağmen bu haber, ne uluslararası 
medyada ne de yerel haber sitelerinde yer almadı! 

Müslüman Rohingyalı kardeşlerimizin akıbeti son derece üzücüdür. Zira 
onarın çoğu, suçlu Budist Myanmar rejimi tarafından katledilmekte ve geri 
kalanlar ise Bangladeş-Burma sınırındaki kamplarda mülteci olarak yaşamaları 
için evlerinden kovulmaktadır. Nitekim bu trajedi, dünyanın en acı verici insani 
krizlerinden birini yeniden gündeme getirmiştir. Ancak bu, Rohingyalı çocukların 
ve kadınların yaşadığı tek felaket değildir; zira bu ölüm tekneleriyle yapılan 
yolculuklar, çoğu zaman kayıp, boğulma ve acı dolu kurtuluş hikayelerine 
dönüşmektedir. Örneğin bir anne, çocuğunun son anlarında onu kucaklamakta, 
bir baba ailesinin geleceğini aramakta ve gençler ise kendilerine merhamet 
etmeyen dalgaların üzerinde hayallerini taşımaktadırlar. 

Bu unutulmuş kriz ve dünyanın dört bir yanındaki Müslümanların maruz 
kaldığı diğer benzer felaketler, tek bir gerçeği kanıtlamaktadır ki o da; 
Müslümanların, 1924 yılında siyasi varlıklarının, yani Hilafetin yıkılmasının 
ardından zayıf ve çaresiz bir hale gelmiş olmalarıdır. 

Allah, yakın bir zamanda Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet 
Devleti'ni kurmak için bize yardım etsin; zira Hilafet, Müslümanların kalkanı ve 
koruyucusudur. Yine Hilafet, İslam'ı terk etmekle kalmayıp aksine Müslümanlara 
karşı insanlıklarını da yitirmiş olan demokratik rejimin altındaki mevcut 
yöneticilerin aksine Müslümanları koruyup kollayacaktır. 
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